

Link do produktu: <http://www.sklep.magicnyzoologiczny.pl/vitapol-smakers-magic-line-gryzonie-ogorek-2-szt-zvp-1173-p-3352.html>



Vitapol Smakers Magic line gryzonie ogórek 2 szt. ZVP-1173

Cena	9,90 zł
Dostępność	Dostępność - 3 dni
Numer katalogowy	4623
Kod producenta	4623
Kod EAN	5904479011732

Opis produktu

Smakers Magic Line Ogórkowy dla Gryzoni i Królika 2 szt 90 g

Czy wiesz, jakie korzyści niesie ze sobą ogórek w diecie Twojego gryzonia lub królika? Smakers Magic Line Ogórkowy to przysmak, który łączy w sobie smakowitość i bogactwo składników odżywczych. W każdym zestawie znajdziesz dwie kolby, które zawierają ogórki – źródło witaminy K i mikroelementów, takich jak potas, fosfor, wapń i magnez. Te składniki odżywcze są kluczowe dla utrzymania zdrowia kości i właściwej równowagi elektrolitowej w organizmie Twojego zwierzaka.

Pietruszka i fasola Mung - bogactwo witamin i wsparcie dla układu nerwowego: Dodatkowo, pietruszka w tych Smakersach kryje w sobie duże pokłady witaminy C, A, B1, B2 i P, a także minerały jak potas, wapń, magnez, fosfor i żelazo. Fasola Mung przyczynia się do dobrego funkcjonowania systemu nerwowego, dzięki wysokiej zawartości kwasu foliowego, manganu i magnezu.

Por - niskokaloryczne źródło cennych składników: Niskokaloryczny por, będący częścią tej mieszanki, wzbogaca dietę gryzoni i królików o tiaminę, niacynę oraz beta karoten. Jest to ważne dla zachowania zdrowia skóry, oczu oraz ogólnej kondycji zwierząt.

Idealne uzupełnienie codziennej diety: Podając Smakers Magic Line Ogórkowy swojemu gryzoniowi lub królikowi, zapewniasz mu nie tylko smakowite chwile, ale także dostęp do ważnych składników odżywczych. Jego unikalna kompozycja sprawia, że jest to przysmak, który przynosi korzyści zdrowotne, jednocześnie będąc źródłem przyjemności dla Twojego zwierzaka.

Smakers Magic Line Ogórkowy to doskonały sposób na wzbogacenie diety Twojego gryzonia czy królika, zapewniając mu zdrowie i szczęście w każdym gryzieniu. Ciesz się widokiem, jak Twoje zwierzęta cieszą się tym smakowitym i odżywczym przysmakiem, który zapewnia im wszystko, czego potrzebują dla dobrego samopoczucia.

Mieszanka paszowa uzupełniająca Skład: pszenica, mąka z ziarna pszenicy, fasola mung, płatki grochowe, mąka ryżowa, groch, siemię lniane, łądoga pietruszki suszona, por suszony, ogórek suszony (1%), tłuszcz roślinny, odtłuszczone mleko w proszku, maltodekstryna, drożdże. Dodatki: dodatki sensoryczne: barwniki, aromaty. Składniki analityczne: białko surowe (ozn. Met. Kjeldahla) min. 8,9%, tłuszcz surowy min. 5%, włókno surowe max. 3,3%, popiół surowy max. 2,6%, wilgotność max. 12%.

podawać jako przysmak uzupełniający karmę podstawową.

Czytaj więcej